Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

у^» декабря 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса
№  - И«-

Об утверждении Перечня муниципального
имущества, городского поселения «Город
Таруса» свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

Руководствуясь ст. 18 п. 4 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Городской Думы
городского поселения «Город Таруса» от 15.08.2017 № 35 «Об утверждении Положения ««О
порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) на территории городского поселения «Город Таруса»»,
администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее -
Перечень) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующее постановление:
Постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от 26.12.2022 № 429-П

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению в районной газете «Октябрь» и на официальном сайте администрации городского
поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru/.

Врио главы
администрации
городского поселения
«Город Таруса»

И.М. Ретуев

http://tarusagorod.ru/